2025 年 3 月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 良 原  広 樹

（コード番号：５２４８  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役経営管理部長 宮 内  駿

TEL.03-6432-7524

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年４月 24 日開催予定の当社定時株主総会に「定款一部変

更の件」を下記のとおり付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

当社の事業内容の拡大に伴い、現行定款第２条に規定する事業目的の変更および追加と、これに伴

う号数の繰り下げを行うものであります。

２．定款変更の内容 （下線は変更部分であります）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）
第2条 当会社は、次の事業を行うことを目的とする。
1～5        （条文省略）

6  太陽光設備の営業代行

（新設）
（新設）
（新設）
（新設）
（新設）

7         （条文省略）

（目的）
第2条 当会社は、次の事業を行うことを目的とする。
1～5       （現行どおり）

6   営業代行
7   営業紹介
8   スポーツビジネスにおける企画、興行事業
9   IT技術を駆使したスポーツビジネスのDX化事業
10   スポーツ選手のエージェント（代理人）事業
11  その他スポーツに関連する事業
12        （現行どおり）

３．変更の日程

定款変更のための定時株主総会開催 2025 年４月 24日（予定）

定款一部変更の効力発生日          2025 年４月 24日（予定）

以上